
Produkt -
I N F O R M A C E

2001-09-20/HW-TP   (10/01/Do) PI-L2-4100.DOC

Popis

NOTROPEEN SI 410 medium je zdravotně nezávad-
né silikonové plastické mazivo vhodné pro stroje a
zařízení v potravinářství.
Receptura maziva odpovídá doporučenému složení
surovin XV Komise pro plasty při BGA (Spolkový
zdravotní úřad SRN).

Oblasti použití

NOTROPEEN SI 410 medium se používá na mazání
málo zatížených ložisek.
Je vhodné zejména na mazání pivních kohoutů, ven-
tilů, O-kroužků a podobných mazacích míst v potravi-
nářském průmyslu.

Použití

NOTROPEEN SI 410 medium se přednostně nanáší
ručně.

Vlastnosti

• Rozsah užitných teplot: od – 55 do + 120 °C,
krátkodobě až do + 130 °C,

• velmi dobrá odolnost vůči vysokým a nízkým
teplotám,

• vysoká odolnost vůči stárnutí,

• dobrá snášenlivost s elastomery  a plasty,

• nízké ztráty odpařováním,

• dobrá odolnost vůči vodě,

• zdravotní nezávadnost.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Barva - bělavá -
Rozsah užitných teplot °C - 55 až + 120 LLV  *)

krátkodobě až do °C + 130
Třída NLGI - 2 DIN 51 818
Bod skápnutí °C cca 140 DIN ISO 2176
Odolnost vůči vodě stupeň hodnocení 0 - 90 DIN 51 807-1

*) LLV = laboratorní předpis firmy FUCHS LUBRITECH

NOTROPEEN  SI  410  medium PI L 2-4100

Silikonové plastické mazivo vhodné pro použití v potravinářském průmyslu


